[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2020  № 195/18
О рассмотрении протеста прокуратуры Лотошинского района Московской области от 02.11.2020 № 7-01-2020 на решение Совета депутатов городского округа Лотошино от 02.12.2019 № 58/6 «Об утверждении Положения о земельном налоге и ставок земельного налога на территории городского округа Лотошино», поступившего 10.12.2020
Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.01.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев  протест  прокуратуры Лотошинского района Московской области от 02.11.2020 № 7-01-2020 на решение Совета депутатов городского округа Лотошино от 02.12.2019 № 58/6 «Об утверждении Положения о земельном налоге и ставок земельного налога на территории городского округа Лотошино», в соответствии с решением Совета депутатов городского округа Лотошино от 27.08.2020 №145/13 «О внесении изменения в Положение о земельном налоге и ставок земельного налога на территории городского округа Лотошино», Совет депутатов городского округа Лотошино
р е ш и л:

1. Отклонить протест Прокуратуры Лотошинского района Московской области от 02.11.2020 № 7-01-2020 на решение Совета депутатов городского округа Лотошино от 02.12.2019 № 58/6 «Об утверждении Положения о земельном налоге и ставок земельного налога на территории городского округа Лотошино».
2. О результатах рассмотрения протеста сообщить в Прокуратуру Лотошинского района.

3.     Опубликовать настоящее решение на официальном сайте www.лотошинье.рф.
Председатель Совета депутатов
городского округа Лотошино                                                    П.И. Романюк

Глава городского округа Лотошино                             Е.Л. Долгасова
ВЕРНО:
Разослать: депутатам, юридическому отделу, прокурору, редакции газеты «Сельская новь», в дело